БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ УДМУРТСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

«УДМУРТСКАЯ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ

НАЦИОНАЛЬНАЯ ГИМНАЗИЯ

ИМЕНИ КУЗЕБАЯ ГЕРДА»

«КУЗЕБАЙ ГЕРД НИМО

УДМУРТ КУН ЙӦСКАЛЫК

ГИМНАЗИЯ» УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ

КОНЬДЭТЭН ВОЗИСЬКИСЬ

УЖЪЮРТ

      ПРИКАЗ

30 августа 2024 года                                                                                          № 361

        г. Ижевск

Об организации горячего питания и питьевого режима обучающихся в

2024-2025 учебном году

 В целях сохранения здоровья учащихся и организации качественного горячего

питания в 2024-2025 учебном году приказываю:

1. Организовать питание в столовой согласно графику питания 1-5-х классов и

графику питания 6-11-х классов.

2. Ответственность за организацию питания и питьевого режима в 1-5-х классах

возложить на Ильину С.М., заместителя руководителя по УВР.

3. Ответственность за организацию питания и питьевого режима в 6-11-х

классах возложить на Возисову Е. С., заместителя руководителя по ВР.

4. Ответственность за функционирование пищеблока, исправность

холодильного и технологического оборудования, за обеспечение ежедневного меню,

выполнение натуральных норм питания и ведение необходимой документации

возложить на аутсорссера – ООО «Школьник» (Перевощикову О.А., заведующую

производством).

5. Ответственность за организацию бесплатного питания в 1-4-х классах,

учащихся из малообеспеченных семей, из многодетных семей с 5 по 11-е классы

возложить на Борисову Л.А., учителя начальных классов.

6. Ответственность за обеспечение моющими и дезинфицирующими

средствами, посудой, расходными материалами, СИЗ-ами работников обеденного

зала возложить на Широбокову С.П., заместителя руководителя по АХЧ.

7. Ответственность за организацию медосмотров и гигиенической аттестации

сотрудников обеденного зала (зальных) возложить на Кирсанову Д.А., инспектора по

кадрам.

8. Ответственность за своевременное размещение ежедневного меню на

официальном сайте БОУ УР «УГНГ им. Кузебая Герда» возложить на Новикова Н.И.,

системного администратора, ответственного за наполнение официального сайта.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель                        Т. Г. Волкова

С приказом ознакомлены:

		2024-11-15T08:46:18+0400
	Волкова Татьяна Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа